[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
17.04.2017

№ 215
О внесении изменений и дополнений в МП «Развитие транспортной системы города Покров в 2015-2019 годах», утвержденную постановлением Администрации города Покров от 04.09.2014 № 305
В связи с необходимостью перераспределения денежных средств между мероприятиями программы, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Покров от 05.05.2014 № 143 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город  Покров»,   Уставом   муниципального  образования  «Город  Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной системы  города  Покров в 2015-2019 годах», утвержденную постановлением Администрации города Покров от 04.09.2014 № 305, следующие изменения:

1.1. Форму 4. «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  » изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Форму 5. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

В.Ш. Аракелов
Приложение № 1

к постановлению главы

Администрации города Покров

от 17.04.2017  № 215
Форма 4. Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	Код аналитической программной классификации
	ГРБС
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Наименование показателя
	Единица измерения
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	МП
	Пп
	ОМ
	М

	11
	0
	00
	6

	«Развитие транспортной системы  города  Покров в 2015-2019 годах»

	11
	0
	01
	6
	703
	Содержание автомобильных дорог и тротуаров
	Расходы бюджета муниципального образования на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	тыс. руб.
	3 834,0
	7 475,8
	2 900,3
	3 350,0
	5 350,0

	Наименование показателя, характеризующего объем муниципальной услуги (работы)
	ед.
	2
	4
	1
	1
	1

	11
	0
	02
	6
	703
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Расходы бюджета муниципального образования на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	тыс. руб.
	555,0
	24 983,7
	18 349,3
	3 350,0
	5 350,0

	Наименование показателя, характеризующего объем муниципальной услуги (работы)
	ед.
	1
	11
	5
	0
	0

	11
	0
	04
	6
	703
	Технический надзор

	Расходы бюджета муниципального образования на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	тыс. руб.
	114,6
	219,8
	212,7
	0,0
	0,0

	Наименование показателя, характеризующего объем муниципальной услуги (работы)
	ед.
	3
	11
	5
	0,0
	0,0

	11

	0

	05

	6

	703

	Ремонт тротуаров

	Расходы бюджета муниципального образования на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	тыс. руб.
	2 632,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Наименование показателя, характеризующего объем муниципальной услуги (работы)
	ед.
	2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	11

	0

	06

	6

	703

	Разработка проектной документации
	Расходы бюджета муниципального образования на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	тыс. руб.
	300,0
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Наименование показателя, характеризующего объем муниципальной услуги (работы)
	ед.
	1
	1
	0,0
	0,0
	0,0

	11
	0
	13
	6
	703
	Устройство дорожной  разметки

	Расходы бюджета муниципального образования на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	тыс. руб.
	230,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Наименование показателя, характеризующего объем муниципальной услуги (работы)
	ед.
	2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 2

к постановлению главы

Администрации города Покров

от 17.04.2017  № 215
Форма 5. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	И

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	2015

 год
	2016

год
	2017

 год
	2018 год
	2019 год

	11
	0
	00
	6

	«Развитие транспортной системы  города  Покров в 2015-2019 годах»

	Всего

	7 665,6
	32 979,3
	21 462,3
	3 350,0
	5 350,0

	ответственный исполнитель (ГРБС)

	соисполнитель (ГРБС)

	01

	Содержание автомобильных дорог и тротуаров
	Всего
	703
	04
	09
	1102020
	244
	3 834,0

	703
	04
	09
	1100120200
	244

	7 475,8
	2 900,3
	3 350,0
	5 350,0

	ответственный исполнитель (ГРБС)

	соисполнитель (ГРБС)

	02

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Всего
	703
	04
	09
	1105390
	244
	525,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	703
	04
	09
	1102020
	244
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель (ГРБС)
	703
	04
	09
	1100272460
	244

	23 703,0

	0,0
	0,0

	703
	04
	09
	1100272460
	244

	17 400,0

	703
	04
	09
	11002S0200
	244

	1 280,7

	0,0
	0,0

	703
	04
	09
	11002S0200
	244

	949,3

	соисполнитель (ГРБС)

	03

	Ремонт дворовых территорий
	Всего

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель (ГРБС)

	соисполнитель (ГРБС)

	04

	Технический надзор

	Всего
	703
	04
	09
	1102020
	244
	114,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель (ГРБС)
	703
	04
	09
	1100420200
	244

	219,8
	212,7
	0,0
	0,0

	соисполнитель (ГРБС)

	05

	Ремонт тротуаров

	Всего
	703
	04
	09
	1107246
	244
	2 500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	703
	04
	09
	1102020
	244
	132,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель (ГРБС)

	соисполнитель (ГРБС)

	06

	Разработка проектной документации
	Всего
	703
	04
	09
	1102020
	244
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель (ГРБС)
	703
	04
	09
	1100620200
	244

	300,0
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель (ГРБС)

	07

	Организация ежеквартальных заседаний комиссии по безопасности дорожного движения
	Всего

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель (ГРБС)

	соисполнитель (ГРБС)

	08

	Предупреждение опасного и формирование безопасного поведения участников дорожного движения (распространение листовок, закупка баннеров, информационных стендов, проведение акций по безопасности дорожного движения).
	Всего

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель (ГРБС)

	соисполнитель (ГРБС)

	09

	Привлечение общественных объединений к решению проблем  безопасности дорожного движения
	Всего

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель (ГРБС)

	соисполнитель (ГРБС)

	10

	Ремонт и строительство новых линий дорожного освещения на улично-дорожной сети города
	Всего

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель (ГРБС)

	соисполнитель (ГРБС)

	11

	Установка вновь и замена дорожных ограждений (барьерное ограждение)
	Всего

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель (ГРБС)

	соисполнитель (ГРБС)

	12

	Установка вновь и замена поврежденных дорожных знаков
	Всего

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель (ГРБС)

	соисполнитель (ГРБС)

	13

	Устройство дорожной  разметки

	Всего
	703
	04
	09
	1102020
	244
	230,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель (ГРБС)

	соисполнитель (ГРБС)

	14

	Устройство искусственных дорожных неровностей
	Всего

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель (ГРБС)

	соисполнитель (ГРБС)

	15

	Устройство и замена автопавильонов и площадок для остановок автобусов
	Всего

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель (ГРБС)

	соисполнитель (ГРБС)

	16

	Недопущение на территории  города несанкционированных мероприятий, которые могут повлиять на безопасность участников дорожного движения
	Всего

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель (ГРБС)

	соисполнитель (ГРБС)

	17

	Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования «Город Покров»
	Всего

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель (ГРБС)

	соисполнитель (ГРБС)